akcjami spółki. Przewidujemy, że proces zakończy się we wrześniu – tłumaczy 
Krzysztof Cetnar, Wiceprezes Zarządu ds. Finansowych Polimex-Mostostal.

Scalenie akcji dokonuje się przy proporcjonalnym zmniejszeniu łącznej liczby 
akcji spółki z liczby 4.330.940.100 (cztery miliardy trzysta trzydzieści milionów 
dziewięćset czterdzieści tysięcy sto) do liczby 86.618.802 (słownie: osiemdziesiąt 
sześć milionów sześćset osiemnaście tysięcy osiemset dwa) poprzez połączenie 
każdych 50 walorów Polimeksu w stosunku wymiany 50:1.

PDF

https://www.polimex.dev01.vobacom.info/print/pdf/node/66